
令和５年１月５日  

 

和歌山県病院協会私的病院事務長部会 

 会 員 病 院 各位 

        和歌山県病院協会私的病院事務長部会 

部会長  高 岡 克 示  

（公印省略）  

経営・医事管理委員会    

委員長  森 岡 佳 昭  

 

「経営・医事管理委員会」研修会のご案内 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当部会の事業推進につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、当部会の「経営・医事管理委員会」主催の研修会を、下記のとおり開催い

たしますので、事務（局）長様始め、医事課職員様並びにご担当者の方々にご案内

申し上げます。 

また、当日のご質問につきましては、別紙２にご記入の上、事前にご提出いただ

きますようお願いいたします。ご提出いただきました中から数題を厳選して、当日

の質疑とさせていただきます。 

なお、参加費としてお一人につき、５００円のご負担をお願いしておりますので、

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 ： 令和５年２月２４日（金）１４時００分～１６時００分 
 
２．場 所 ： ホテルアバローム紀の国 ３階「孔雀の間」 
 
３．内 容 ： 次頁プログラムのとおり 
 
４．参加費 ： お一人５００円（当日、お釣りのないようお願いいたします） 
 

５．申込方法 ： 別紙１の申込書に必要事項をご記入の上、２月１６日（木） 

までに和歌山県病院協会事務局あてお申込みください。 

（Fax:073-424-5676／E-mail: wabyokyo@silver.ocn.ne.jp） 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策のため、定員 100 名（先着順）とさせてい

ただきます。ご理解ご了承ください。 

申込が定員となりお受けできない場合のみご連絡いたします。 

新型コロナウイルス感染症の状況によりましては、中止または内容を変更する

場合がございますのであらかじめご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 


